Contratação de empresa especializada para fornecimento de material 

penso e medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município. 

-Contrato nº 023/2022/FMS. 

-Contratado: ERICK LUIZ MACIEL CAVALCANTI EIRELI. 

-CNPJ nº 27.616.822/0001-58. 

-Valor Contratado: R$ 250.028,00 (duzentos e cinquenta mil e vinte e oito reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 6, 18, 46, 47, 49, 52, 62, 97, 102, 104, 112, 127, 

130, 162, 174, 175, 179, 181 e 194. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 11 de Julho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento de material 

penso e medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município. 

-Contrato nº 024/2022/FMS. 

-Contratado: PHARMAPLUS LTDA. 

-CNPJ nº 03.817.043/0001-52. 

-Valor Contratado: R$ 17.430,00 (dezessete mil e quatrocentos e trinta reais), referente 

ao fornecimento dos itens nº 14, 30, 51, 141, 264 e 265. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 11 de Julho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento de material 

penso e medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município. 

-Contrato nº 025/2022/FMS. 

-Contratado: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA. 

-CNPJ nº 08.674.752/0001-40. 

-Valor Contratado: R$ 24.847,50 (vinte e quatro mil e oitocentos e quarenta e sete 

reais e cinquenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 26, 27, 60, 105, 109 

e 168. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 11 de Julho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

penso e medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município. 

-Contrato nº 026/2022/FMS. 

-Contratado: SO MEDICA - MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E 

LABORATORIAIS LTDA - EPP. 

-CNPJ nº 27.650.356/0001-27. 

-Valor Contratado: R$ 47.423,80 (quarenta e sete mil e quatrocentos e vinte e três 

reais e oitenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 33, 34, 39, 40, 67, 72, 

98, 110, 111, 119, 120, 121, 131, 163, 164, 190, 192, 193, 198, 200, 203, 204, 207, 

210, 212, 215, 218, 228, 242, 243, 286, 296, 308, 313 e 317. 

-Vigência:

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento de material 

penso e medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município. 

-Contrato nº 027/2022/FMS. 

-Contratado: FACIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA. 

-CNPJ nº 15.161.670/0001-67. 

-Valor Contratado: R$ 65.891,35 (sessenta e cinco mil e oitocentos e noventa e um 

reais e trinta e cinco centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 1, 12, 13, 19, 31, 

32, 48, 50, 55, 56, 57, 58, 59, 64, 142, 148, 159, 160, 161, 183, 195, 196, 197, 224, 

225, 227, 231, 234, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 257, 258,

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento de material 

penso e medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município. 

-Contrato nº 028/2022/FMS. 

-Contratado: ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 

-CNPJ nº 45.003.125/0001-03. 

-Valor Contratado: R$ 436.255,65 (quatrocentos e trinta e seis mil e duzentos e 

cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), referente ao fornecimento dos 

itens nº 2, 7, 8, 9, 17, 23, 24, 28, 29, 35, 42, 43, 44, 45, 61, 65, 99, 103, 107, 115, 128, 

129, 137, 140, 145, 154, 158, 166, 176, 177, 184, 185, 236, 238, 240, 271, 272, 273,